
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  23.12.2015г. № 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов от 28.03.2012 года № 145 

 

  

 

 

 

Во исполнение закона Оренбургской области от 01.07.2013 № 1616/492-V-

ОЗ "О прекращении реализации отдельных государственных полномочий 

органами местного самоуправления Оренбургской области", руководствуясь 

статьей 21 Устава муниципального образования Александровский район 

Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.03.2012 

года № 145 «Об утверждении Положения о порядке осуществления полномочий 

органов местного самоуправления Александровского района в сфере 

социальной защиты населения». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

Глава  района Председатель Совета депутатов 

  

_______________ А.П. Писарев _____________ Е.И. Богомолова 

 

Разослано: администрации района, прокурору, в дело. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=314485FA69F9759336D8249F63F8BF3B46E908D9F7E7EB3D100A858DA754A26823A915D61646DA807B22C0507BM
consultantplus://offline/ref=314485FA69F9759336D8249F63F8BF3B46E908D9F7E7EB3D100A858DA754A26823A915D61646DA807B22C0507BM
consultantplus://offline/ref=314485FA69F9759336D8249F63F8BF3B46E908D9F7E7EB3D100A858DA754A26823A915D61646DA807B22C0507BM

